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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Japonya, ithalatın yüksek yakıt maliyetleri, yendeki düşüşün
devam etmesi ve ekonominin dış fiyat baskılarına karşı
kırılganlığını ortaya koymasıyla Ağustos ayında rekor 2,82
trilyon Yen ticaret açığı kaydetti. Açıklanan veri etkisiyle
Japon Yeni %0,14 düşerek 24 yılın en düşük seviyelere yakın
işlem görüyor. Japonya Nikkei 225 endeksi günü %0,21
artıda tamamladı.

✓ Çin Merkez Bankası, ekonomistlerin beklentilerine paralel
olarak para politikasını gevşetme adımlarına ara vererek orta
vadeli kredi kolaylığı çerçevesinde finansal kuruluşlara 400
milyar Yuan kredi verdi ve faiz oranını yüzde 2,75 seviyesinde
tuttu. Çin Şanghay endeksi %1,16 geriledi.

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin Ağustos ayı “Perakende Satışları”
raporu satışların %0,3 arttığını gösterdi. Analistler satışların
değişmeden aynı seviyede kalmasını bekliyorlardı. Bir önceki
ayın satışları ise %’dan %-0,4’e revize edldi.

✓ ABD'de 30 yıl vadeli konut kredisi için ortalama faiz oranı
%5,94’ten %6,01’e çıkması sonrasında (2008'den bu yana ilk
kez %6'nın üzerine çıktı) konut kredi başvuruları 9 Eylül ile
biten hafta bir önceki haftaya kıyasla %1,2 azaldı.

✓ Grafik ve medya yazılım üreticisi Adobe, bugün seans
sonrasında 3Ç22 finansal sonuçlarını açıklayacak. Analist
beklentisi 3,35$ HBK ve 4,44 milyar$ hasılat olması yönünde.
Ayrıca Adobe, online tasarım girişim firması Figma'yı 20
milyar$ bedelle satım alacağını duyurdu.Seans öncesi
işlemlerde Adobe (NASDAQ: ADBE) %8,51 ekside
seyrediyor.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, büyük ABD demiryolları ile onların
115.000 çalışanlarını temsil eden sendikaların daha iyi ücret
ve çalışma koşulları sağlayan geçici bir anlaşmaya
vardıklarını açıkladı. Böylece, Cuma günü başlaması
beklenen demiryolu grevi önlenmiş oldu. Seans öncesi
işlemlerde Union Pacific Corporation (NYSE: UNP) %3,23,
CSX Corporation (NASDAQ: CSX) %2,47, Norfolk
Southern Corporation (NASDAQ: NSC) %2,50 artıda
seyrediyor.

✓ Amazon.com’a karşı Kaliforniya eyaleti tarafından üçüncü
taraf satıcılar ve toptancılarla olan ilişkilerinde rekabete aykırı
uygulamalar olduğu iddiasıyla dava açıldı. Seans öncesi
işlemlerde Amazon (NASDAQ: AMZN) %0,25 geriledi.

✓ Raytheon Teknoloji, Pratt & Whitney büyük ticari motorlarının
bazılarının teslimatının ilk çeyreğe kayabileceğini açıkladı.
Şirketin parça ve iş gücü eksikliğinin bu durumda etkili olduğu
belirtiliyor. Seans öncesi işlemlerde Raytheon Teknoloji
(NYSE:RTX) % 0.90 artıda seyrediyor.

✓ İsviçre Rekabet Kurulu, patentlerinden birini dermatolojik ilaç
sektöründeki rekabetçi baskıyı azaltmak amacıyla yasadışı
kullandığı iddiasıyla Novartis hakkında Avrupa Komisyonu ile
ortak soruşturma başlattı. Seans öncesi işlemlerde Novartis
AG (NYSE:NVS) %0.12 artıda seyrediyor.

✓ Tesla, Wall Street Journal’ın aktardığına göre Almanya’da
pil üretimi planlarını durdurmayı düşünüyor. Joe Biden’ın
geçen ay imzaladığı Enflasyonu Düşürme Yasası pilleri
ABD’den tedarik eden üreticilere vergi indirimi sağlıyordu.
Bunun üzerine Tesla’nın, ilk başta Almanya’da kullanılması
planlanan üretim ekipmanlarını ABD’ye taşımayı
düşündüğü belirtildi. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %0,10 artıda seyrediyor.

✓ Apple, Tesla’yı geçerek en çok kısa pozisyon alınan hisse
oldu. Her ne kadar adet bazında Tesla (%1.8 ), Apple
(%0.70)’ın önünde olsa da dolar bazında Apple Tesla’yı
geçti. Tesla 864 gündür en çok kısa pozisyon alınan hisse
olmuştu. Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ:
AAPL) %0.01 artıda seyrediyor.

✓ Walt Disney CEO’su Bob Chapek, pazartesi günü
Financial Times’a verdiği demeçte Hulu’nun alım
işlemlerini hızlandırıp Ocak 2024’ten daha erken bir
zamanda bitirmeyi istediklerini belirtti. Comcast Corp
CEO’su Brian Roberts ise Hulu’daki hisselerini satmak için
piyasa değerini gözeteceklerini söyledi. Seans öncesi
işlemlerde The Walt Disney Company (NYSE:DIS)
%0.20, Comcast Corporation (NASDAQ:CMCSA) %0.73
artıda seyrediyor.

✓ Danaher Corporation, Bağımsız ve halka açık bir şirket
yapısı oluşturmak için Environmental & Applied Solutions
kısmını şirketten ayırmak istediğini duyurdu. Oluşturulacak
yeni şirket sonraki duyuruya kadar ‘’EAS’’ olarak
isimlendirilip şirketin su kalitesi ve ürün tanımlama
işlerinden sorumlu olacak. İşlemin 2023’ün son çeyreğinde
tamamlanması ve hissedarların vergiden muaf olması
amaçlanıyor. Seans öncesi işlemlerde Danaher
Corporation (NYSE:DHR) %3,60 artıda seyrediyor.

✓ NextEra Energy, bugün yaptığı açıklamada 2 milyar $’lık
hisse satmayı amaçladığını duyurdu. Her hisse 50$’lık bir
tutarla ihraç edilecek ve ayrıca bu ihraç, gelecekte NextEra
Energy adi hisse senedini satın almak için bir sözleşmeden
ve 1000 $’lık anapara tutarında ihraç edilecek 1 Eylül 2027
tarihli NextEra Energy Capital Holdings, Inc. tahvilinde %5
bölünmemiş intifa hakkı payından oluşacaktır. Seans
öncesi işlemlerde NextEra Energy (NYSE:NEE) %3.45
ekside seyrediyor.

✓ Ford geçen hafta düzenlenen yıllık bayilik toplantısında
bayilerin elektrikli araç satabilmeleri için yatırım yapmak
zorunda olduklarını açıkladı. CEO Jim Farley, rakip
Tesla’nın teslimat konusunda Ford’a göre araç başına
2000 dolar maliyet avantajının olduğunu ve Ford’un ve
bayilerinin bu açığı kapatmak için çalışmaları gerektiğini
söyledi. Model E bayisi olmak isteyen bayilerin 1 ile 1.2
milyon dolar arasında yatırım yapması gerekecek. Seans
öncesi işlemlerde Ford (NYSE:F) yatay seyrediyor.
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Gümüş Aralık Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Kasım Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Soya Fasulyesi Sözleşmesi, Salı günü 14,78$ -
15,07$’da bulunan güçlü bir direnç bölgesini
kırmaya çalıştı ama tekrar aşağı döndü.

✓ Tepede oluşmuş oluğu «kayan yıldız» mum ve
ardından gelen mumun «kayan yıldızın» kapanış
seviyesinden daha aşağıda kapanması, fiyatların
son 1,5 ayda işlem gördüğü yatay bandını yukarı
kırabilecek gücü henüz toplamadığı anlamına
geliyor.

✓ Halihazırda Soya Fasulyesi Sözleşmesi, 20, 50 ve
100-günlük üssel ortalamaların kesiştiği önemli bir
destek seviyesi olan 14,28$’a doğru düşüyor. Bu
seviyede fiyatların birkaç gün konsolide edilmesinin
ardından yatay bandın alt çizgisine doğru
düşeceğini düşünüyoruz. 14,65’ten zarar kes
çalıştırmak şartıyla 14,28$ ve yatay bandın alt
çizgisinin belirlediği 13,75$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 968$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Pazartesi günü 20$ seviyesinden aşağı dönen
Gümüş Sözleşmesi, 19,20$’dan destek bularak
19,61$ yatay direncini kurmaya çalışıyor.

✓ Fiyatlar 19,61$ üzerinde tutunabilirse, 19,45$’dan
zarar kes çalıştırmak şartıyla, yatay trend direncinin
bulunduğu 20$ ve alçalan trend çizgisinin
belirlediği 20,23$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ Fiyatlar alçalan trend direncini kırabilirse, önemli
yatay seviyeleri olan 20,50$ ve 21$’ı hedefleyebilir.

✓ 19,20$ desteği altında ise, 19,38$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, yatay trend desteklerinin
belirlediği 18,76 $ ve 18,22$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000 Ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.650$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz. .


